
 
 

___________________________________________________________________________ 
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-000 - Tel.: (37) 3329-2600 

Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: cmfga@camaraformiga.mg.gov.br 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA MG 
Cidade das Areias Brancas 

CNPJ. 20.914.305/0001-16 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2014 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG 

Processo Licitatório: N. 005/2014 

Pregão: N. 004/2014 

Contrato N. 016/2014 

 
OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionado, necessários às atividades técnicas do plenário da 
Câmara Municipal de Formiga.   
 
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG. 
 
 
Contratado: LUIZ FABIO SOARES ME 
 
 
Valor Total do Contrato: O valor global do presente contrato é de R$9.999,00 (nove mil, novecentos 
e noventa e nove reais). 
 
 
Dotação Orçamentária: 01.01.01.122.0062.3.001-449052 (Ficha 38) – Aquisição de Equipamentos e 
Material Permanente. 
 
 
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do contrato será a partir da data de sua assinatura até a data do 
pagamento, devendo ser observado o prazo de garantia dos equipamentos e mobiliário, tendo validade e eficácia 
legal após a publicação do seu extrato 
 
 
Data da assinatura do contrato: 25 de agosto de 2014. 
 
 
Juarez Eufrásio de Carvalho – Presidente da Câmara Municipal de Formiga 
 
 


